

Multipurpose Scaffold OR-8795478 \$185.95  Guardrail Unit for Multipurpose Scaffold OR-3591773 \$109.00 	Fiberglass Tripod, 5/8 x 11 CS60-FGHD20-OPL \$99.00 	Push-In No-Roll Disposable Ear Plugs SA318-1002 \$45.96 / box of 200 pairs  Noise Reduction Rating (NRR) of 28 decibels																																																																								
Razorback Spade Shovel OR-6430110 \$19.95  Razorback Flat Shovel OR-6430136 \$23.32  Standard Spade Shovel OR-4703823 \$6.95  Standard Flat Shovel OR-7618085 \$7.50	Tuff-Edge Slings <table><tr><td>2" x 2'</td><td>973.2000</td><td>\$13.95</td></tr><tr><td>2" x 4'</td><td>973.2005</td><td>\$19.60</td></tr><tr><td>2" x 6'</td><td>973.2010</td><td>\$25.25</td></tr><tr><td>2" x 8'</td><td>973.2020</td><td>\$30.90</td></tr><tr><td>2" x 10'</td><td>973.2030</td><td>\$36.55</td></tr><tr><td>2" x 12'</td><td>973.2040</td><td>\$42.40</td></tr><tr><td>2" x 16'</td><td>973.2045</td><td>\$53.45</td></tr><tr><td>2" x 20'</td><td>973.2050</td><td>\$64.75</td></tr></table> 	2" x 2'	973.2000	\$13.95	2" x 4'	973.2005	\$19.60	2" x 6'	973.2010	\$25.25	2" x 8'	973.2020	\$30.90	2" x 10'	973.2030	\$36.55	2" x 12'	973.2040	\$42.40	2" x 16'	973.2045	\$53.45	2" x 20'	973.2050	\$64.75	Plated Hex Nuts <table><tr><td>6/32</td><td>BN0004</td><td>\$2.10</td><td>(box of 100)</td></tr><tr><td>8/32</td><td>BN0005</td><td>\$2.52</td><td>(box of 100)</td></tr><tr><td>10/24</td><td>BN0006</td><td>\$.79</td><td>(box of 100)</td></tr><tr><td>10/32</td><td>BN0007</td><td>\$5.83</td><td>(box of 100)</td></tr><tr><td>1/4"</td><td>BN0009</td><td>\$2.44</td><td>(box of 100)</td></tr><tr><td>5/16"</td><td>BN0010</td><td>\$3.70</td><td>(box of 100)</td></tr><tr><td>3/8"</td><td>BN0011</td><td>\$3.25</td><td>(box of 100)</td></tr><tr><td>1/2"</td><td>BN0012</td><td>\$2.70</td><td>(box of 50)</td></tr><tr><td>5/8"</td><td>BN0013</td><td>\$10.95</td><td>(box of 50)</td></tr><tr><td>3/4"</td><td>BN0014</td><td>\$7.50</td><td>(box of 25)</td></tr><tr><td>7/8"</td><td>BN0015</td><td>\$4.60</td><td>(box of 10)</td></tr><tr><td>1"</td><td>BN0016</td><td>\$7.35</td><td>(box of 10)</td></tr></table> 	6/32	BN0004	\$2.10	(box of 100)	8/32	BN0005	\$2.52	(box of 100)	10/24	BN0006	\$.79	(box of 100)	10/32	BN0007	\$5.83	(box of 100)	1/4"	BN0009	\$2.44	(box of 100)	5/16"	BN0010	\$3.70	(box of 100)	3/8"	BN0011	\$3.25	(box of 100)	1/2"	BN0012	\$2.70	(box of 50)	5/8"	BN0013	\$10.95	(box of 50)	3/4"	BN0014	\$7.50	(box of 25)	7/8"	BN0015	\$4.60	(box of 10)	1"	BN0016	\$7.35	(box of 10)
2" x 2'	973.2000	\$13.95																																																																								
2" x 4'	973.2005	\$19.60																																																																								
2" x 6'	973.2010	\$25.25																																																																								
2" x 8'	973.2020	\$30.90																																																																								
2" x 10'	973.2030	\$36.55																																																																								
2" x 12'	973.2040	\$42.40																																																																								
2" x 16'	973.2045	\$53.45																																																																								
2" x 20'	973.2050	\$64.75																																																																								
6/32	BN0004	\$2.10	(box of 100)																																																																							
8/32	BN0005	\$2.52	(box of 100)																																																																							
10/24	BN0006	\$.79	(box of 100)																																																																							
10/32	BN0007	\$5.83	(box of 100)																																																																							
1/4"	BN0009	\$2.44	(box of 100)																																																																							
5/16"	BN0010	\$3.70	(box of 100)																																																																							
3/8"	BN0011	\$3.25	(box of 100)																																																																							
1/2"	BN0012	\$2.70	(box of 50)																																																																							
5/8"	BN0013	\$10.95	(box of 50)																																																																							
3/4"	BN0014	\$7.50	(box of 25)																																																																							
7/8"	BN0015	\$4.60	(box of 10)																																																																							
1"	BN0016	\$7.35	(box of 10)																																																																							
Metabo 4-1/2" Grinder W8-115 Quick ME-00264 \$119.00  Metabo 6" Grinder WE14-150 Quick ME-00160 \$195.00 	DeWALT 14" Chopsaw Blade DW8001 \$4.99  EZ-Chop Attacker 14" Chopsaw Blade UA-24500 \$5.99 	Kett KD-200 Shear 18 gauge capacity KT-KD200 \$149.00  Kett KD-440 Shear 14 gauge capacity KT-KD440 \$169.00 																																																																								
Aluminum Pipe Wrenches <table><tr><td>14"</td><td>OR-8675290</td><td>\$16.33</td></tr><tr><td>18"</td><td>OR-8702326</td><td>\$25.65</td></tr><tr><td>24"</td><td>OR-8775637</td><td>\$36.08</td></tr></table>  Cast Iron Pipe Wrenches <table><tr><td>14"</td><td>OR-8469876</td><td>\$14.49</td></tr><tr><td>18"</td><td>OR-8480691</td><td>\$18.85</td></tr><tr><td>24"</td><td>OR-8493512</td><td>\$24.95</td></tr></table>  LIFETIME WARRANTY!	14"	OR-8675290	\$16.33	18"	OR-8702326	\$25.65	24"	OR-8775637	\$36.08	14"	OR-8469876	\$14.49	18"	OR-8480691	\$18.85	24"	OR-8493512	\$24.95	Bernzomatic UL100 Torch Kit OR-6778906 \$15.75  Fat Boy Fuel Tanks Propane PG16 OK-189-TX9 \$4.50  MAPP Gas MPG16 OK-189-2880064 \$8.50	Disposable Dust Masks 3M 8511 (N95) OR-6121172 \$19.50 / box of 10  Double Strap 3M 8210 (N95) OR-4114609 \$19.75 / box of 20  Single Strap 3M 1501 OR-2511962 \$6.50 / box of 50 																																																						
14"	OR-8675290	\$16.33																																																																								
18"	OR-8702326	\$25.65																																																																								
24"	OR-8775637	\$36.08																																																																								
14"	OR-8469876	\$14.49																																																																								
18"	OR-8480691	\$18.85																																																																								
24"	OR-8493512	\$24.95																																																																								

Proof Chain 3/16" X 250' OR-6322903 \$169.00 5/16" X 92' OR-6323133 \$139.00 1/4" X 400' CM71491 \$421.00 3/8" X 200' CM71493 \$471.00 	Fibre-Metal Hard Hats \$15.99 With Ratchet White FI-E2RW01 Yellow FI-E2RW02 Red FI-E2RW15 Orange FI-E2RW46 Blue FI-E2RW71 Green FI-E2RW74 	Economy Hard Hats \$5.75 White WG12410001 Yellow WG12410002 Blue WG12410003 Red WG12410004 
Transport Chain 5/16" X 90' CM679018 \$139.00 3/8" X 60' CM679019 \$149.00 	Trouble Light 16/3 x 25 OR-5821731 \$17.95 	Generac 2000 Watt Inverter Generator OR-8539777 \$569.00 
Double Chain 2/0 x 175' CM680436 \$49.00 	Power Block Cord 12-3 x 2' OR-7701634 \$7.50 	Generac 5500 Watt Generator OR-8967093 \$669.00 

Power-Stud™ + SD1



Item #	Anchor Size	Thread Length	Box Qty.	Price Each	Box Price	Item #	Anchor Size	Thread Length	Box Qty.	Price Each	Box Price
PF-07400SD1	1/4" X 1-3/4"	3/4"	100	\$.1700	\$ 17.00	PF-07433SD1	5/8" X 5"	3"	25	\$.8500	\$ 21.25
PF-07402SD1	1/4" X 2-1/4"	1-1/4"	100	\$.1800	\$ 18.00	PF-07434SD1	5/8" X 6"	4"	25	\$.8900	\$ 22.25
PF-07404SD1	1/4" X 3-1/4"	2-1/4"	100	\$.2100	\$ 21.00	PF-07436SD1	5/8" X 7"	5"	25	\$1.1268	\$ 28.17
PF-07410SD1	3/8" X 2-1/4"	7/8"	50	\$.2500	\$ 12.50	PF-07438SD1	5/8" X 8-1/2"	6-1/2"	25	\$1.3133	\$ 32.83
PF-07412SD1	3/8" X 2-3/4"	1-3/8"	50	\$.2700	\$ 13.50	PF-07439SD1	5/8" X 10"	8-1/2"	25	\$1.6888	\$ 42.22
PF-07413SD1	3/8" X 3"	1-5/8"	50	\$.2750	\$ 13.75	PF-07440SD1	3/4" X 4-1/4"	2-3/8"	20	\$1.2700	\$ 25.40
PF-07414SD1	3/8" X 3-1/2"	2-1/8"	50	\$.2746	\$ 13.73	PF-07441SD1	3/4" X 4-3/4"	2-7/8"	20	\$1.2900	\$ 25.80
PF-07415SD1	3/8" X 3-3/4"	2-3/8"	50	\$.2800	\$ 14.00	PF-07442SD1	3/4" X 5-1/2"	3-5/8"	20	\$1.3400	\$ 26.80
PF-07416SD1	3/8" X 5"	3-5/8"	50	\$.3300	\$ 16.50	PF-07444SD1	3/4" X 6-1/4"	3-3/8"	20	\$1.6910	\$ 33.82
PF-07417SD1	3/8" X 7"	5-5/8"	50	\$.4275	\$ 21.38	PF-07446SD1	3/4" X 7"	3-3/8"	20	\$1.7400	\$ 34.80
PF-07420SD1	1/2" X 2-3/4"	1"	50	\$.4300	\$ 21.50	PF-07448SD1	3/4" X 8-1/2"	3-3/8"	10	\$2.0170	\$ 20.17
PF-07422SD1	1/2" X 3-3/4"	2"	50	\$.4400	\$ 22.00	PF-07449SD1	3/4" X 10"	3-3/8"	10	\$2.5100	\$ 25.10
PF-07423SD1	1/2" X 4-1/2"	2-3/4"	50	\$.4900	\$ 24.50	PF-07451SD1	3/4" X 12"	3-3/8"	10	\$2.8548	\$ 28.55
PF-07424SD1	1/2" X 5-1/2"	3-3/4"	50	\$.5850	\$ 29.25	PF-07454SD1	7/8" X 10"	6-3/4"	10	\$4.8000	\$ 48.00
PF-07426SD1	1/2" X 7"	5-1/4"	25	\$.6400	\$ 16.00	PF-07461SD1	1" X 6"	4-1/2"	10	\$3.6913	\$ 36.91
PF-07427SD1	1/2" X 8-1/2"	6-3/4"	25	\$.8946	\$ 22.37	PF-07463SD1	1" X 9"	4-1/2"	10	\$4.8000	\$ 48.00
PF-07430SD1	5/8" X 3-1/2"	1-1/2"	25	\$.7700	\$ 19.25	PF-07465SD1	1" X 12"	4-1/2"	5	\$6.4351	\$ 32.18
PF-07432SD1	5/8" X 4-1/2"	2-1/2"	25	\$.8100	\$ 20.25						